
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя

Про затвердження складу 
Державної надзвичайної 
протиепізоотичної комісії 
при Запорізькій райдержадміністрації

Керуючись статтями 6, п.5 ст.22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Типовим положенням про Державну надзвичайну 
протиепізоотичну комісію при районній державній адміністрації, яке 
затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 21Л 1.2007 №1350 
(зі змінами та доповненнями), та у зв’язку з кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 
при Запорізькій райдержадміністрації (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації від 07.03.2017 №115 «Про затвердження 
складу Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при Запорізькій 
райдержадміністрації».

Перший заступник голої  ̂ , ч ПИТАНЬ
5  аїловодсті^ "  ^  

Контролю ' 
а п а р а т у

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

/ Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

СКЛАД
Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 
при Запорізькій районній державній адміністрації

ЧУДЕСНОВА 
Світлана Іванівна

ШОСТАК 
Віктор Леонідович

ЛУЩІКОВ 
Василь Миколайович

КУЧМЕНКО 
Андрій Борисович

ВІВДЕНКО 
Наталія Олександрівна

САМОИЛОВИЧ 
Євген Владиславович

ХОМЕНКО
Станіслав Анатолійович

перший заступник голови Запорізької 
райдержадміністрації, голова комісії

районного 
управління 
Запорізькій 
комісії (за

Начальник Запорізького 
управління Г оловного
Держпродспоживслужби в 
області, заступник голови 
згодою)
Начальник Запорізької районної
державної лікарні ветеринарної
медицини, секретар комісії (за згодою)

Члени робочої групи;

Начальник Вільнянського районного 
управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Запорізькій 
області (за згодою)
Завідуюча протиепізоотичним відділом 
Вільнянської районної державної лікарні 
ветеринарної медицини (за згодою)

Лікар ветеринарної медицини відділу 
безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Запорізького 
районного управління Г оловного
управління Держпродспоживслужби в 
Запорізькій області (за згодою)

Заступник начальника управління -  
начальник відділу безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини 
Вільнянського районного управління 
Г оловного управління
Держпродспоживслужби в Запорізькій 
області (за згодою)



ПОЛУН
Людмила Сергіївна

НЕУМИВАКА 
Анна Олександрівна

ЖАЛДАК 
Ганна Миколаївна

ГАЛІЛЄЄВ 
Станіслав Васильович

ЦЕЛІКОВ
Андрій Станіславович

ВОИТР1К
Володимир Олександрович

Начальник відділу оборонної роботи та 
цивільного захисту Запорізької 
райдержадміністрації 
Начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації 
Головний спеціаліст відділу економіки 
та агропромислового розвитку
райдержадміністрації 
Начальник відділу поліції №6 
Запорізького районного управління 
поліції ГУНП в Запорізькій області (за 
згодою)
Т.в.о. начальника відділення поліції №2 
Запорізького районного управління
поліції ГУНП в Запорізькій області (за 
згодою)
Начальник відділення поліції №3 
Запорізького районного управління
поліції ГУНП в Запорізькій області (за 
згодою)

Керівник апарату Запорізько^ 
районної державної адміністі олодимир МАКУЩЕНКО


